88.067.780/0001-38, RUA DR OSWALDO ARANHA, Nº: 1790, CENTRO, TAQUARI, CEP: 95860-000, as obrigações do

TOMADOR STR INSTALACOES ELETRICAS LTDA, CNPJ: 10.612.812/0001-41, AVENIDA LUIZ MILANI, Nº: 437, CENTRO,

FREDERICO WESTPHALEN, RS, CEP: 98400-000, até o valor de R$ 24.588,87 (vinte e quatro mil, quinhentos e oitenta e oito

reais e oitenta e sete centavos), na modalidade abaixo descrita.

Modalidade

Limite Máximo da

Fiança (L.M.F.) Ramo

EXECUTANTE PRESTADOR DE SERVIÇOS

(MULTAS, TRABALHISTAS, SOCIAIS E

PREVIDENCIÁRIA

R$ 24.588,87

GARANTIA EXECUTANTE

PRESTADOR DE SERVIÇO -